



צ'ון תורני שכונ'י

בעזה"ה אֵלֶּה הַשְּׁלָח וְהַמִּדְבָּר

גליון 734

בית הכנסת "עולי בבל" ע"ש הרב יוסף חיים זצ"ל רח"י יוסף חיים אור-יהודה ת"ו



בפתח האהל



דס ישראל נשפך כמים, עוד הותר לפרסום ועוד הותר לפרסום, עוד יתומים ועוד אלמנות ר"ל ומה איתנו???

בתוך עמי אנכי יושבת בבתי כנסיות ומדרשות, התבוננתי בעקבות המצב מה אפשר לעשות בשביל שיאמר בורא עולם די לצרותינו ושנשמע במהרה קול מבשר שמכריז: שלמו ימי אבלך... והחלטתי להקדיש את כל העלון בשבת זו, שבת 'שירה' לנושא הכאוב, שיחת חולין בבית המדרש ובעיקר בזמן תפילה וקריאת התורה. כולנו בלי יוצא מן הכלל צריכים להתחזק בזה ביתר שאת ועוז.

בשנת תק"ה נחנך בעיר פראג בית כנסת מפואר לכבוד המאורע כיבדו לשאת דברים את הגאון המופלא רבי יהונתן איבשיץ זצ"ל ואז באמצע דרשתו שאל את ראשי הקהל, כיצד תגיבו אם תראו אדם נוטל בוץ סמך ועכור ומטיח אותו על קירות בית הכנסת המפוארים? הלא בוודאי תתמלאו חימה ותגרשוהו מבית הכנסת! דעו לכם שדיבורים בטלים בביהכ"מ משחירים פי כמה וכמה את כותלי בית הכנסת, ובראותכם אדם שמדבר בבית הכנסת עליכם להסתכל עליו כאילו הוא זורק בוץ ורפש בכתלים המחודשים.

"חכם רפאל ברוך טולדאנו" זצ"ל, שזכה לגילוי אליהו. על יהודי זה אמר הסטייפלער לבנו רבי חיים שילך מידי פעם לראותו כדי לראות מהי יראת שמים. פעם התפלל חכם טולדאנו בבית כנסת אחד, ושמע שמדברים בחזרת הש"ץ; עצר את החזן באמצע התפילה, עלה על כיסא וצעק: "רבותי! גנב, גולן או רוצח - יש להם כפרה; אבל מי שמזלזל ומדבר באמצע חזרת הש"ץ, עליו נאמר 'גדול עונו מנשוא'!! וגעה בבכי, ואחריו בכו כולם... כאשר סיימו לבכות, הורה לחזן להמשיך את התפילה. כך נתן לכולם את ההרגשה בחומר של דיבורים בתפילה.

כשישראל נמצאים במצב של מלחמה אין דרכנו כדרך העולם ללחום בכלי מלחמה רק ה' ילחם לכם ומה הקב"ה מבקש "ואתם תחרישון" מתי, בבתי כנסיות בשעת התפילה וקריאת התורה ולו היה הכלל ישראל נזהרים בזה כבר היינו נגאלים ונושעים מכל צרה וצוקה.

שבת שלום שמשון אליעזר פוקס

"ה' ילחם לכם ואתם תחרישון"

כתב רבי חיים פלאג'י זי"ע "בזמן חזרת הש"ץ יש שלשה סוגים של אנשים, צדיקים גמורים שהקב"ה מכניס אותם לפנים ונותן להם שאלתם, והבינונים הקב"ה נותן להם שאלתם מבחוץ בלי להכניס אותם, והרשעים הקב"ה דוחה מפניו ואינו נותן להם שאלתם ומי נקראים הרשעים אותם אנשים שפוסקים לשמוע את הברכות והשבח של הקב"ה בחזרת הש"ץ ומדברים דברים בטלים, וראינו כמה בתי כנסיות שנחרבו בשביל עוון זה.

ידוע שבעקבות גזרות ת"ח ות"ט שמתו ונרצחו במיתות משונות רבבות ואלפים מעם ישראל על ידי הקוזקים ימ"ש, ערך בעל התוספות יו"ט שאלת חלום מן השמים ומתוך סיגופים ותפילות התחנן כי יגלו לו בשל מה באה הגזירה הנוראה הזאת על ישראל ומן השמים ענו לו בשל התנהגות של קלות ראש בבתי הכנסת ושיחות בשעת התפילה, ובחתי"ם סופר כתב אותם המדברים בשעת התפילה גורמים ח"ו שהסי"מ נהיה הבעל הבית של בית הכנסת ובית המדרש וכל התפילות והתורה ח"ו הולכים לחיצונים. בבעל הטורים כתב העונש על מי ששח שיחת חולין בבית הכנסת מקיפים לו כל גופו בקוצים ושורפים אותו רח"ל.

מובא במדרש אמר ר' יוסי בן קיסמא פעם אחת הייתי מהלך בדרך ופגעתי באליהו הנביא זכור לטוב ועמו כמה אלפים גמלים טעונים אמרתי לו במה הם טעונים אמר לי באף ובחימה לעשות נקמה למי שמדבר בין קדוש לברוך, ובין ברכה לברכה, בין פרק לפרק, ובין אמן יהא שמיה רבה ליתברך, ובין גאולה לתפילה ולא עוד אלא שאין תפילתו נשמעת. ומעשה בחסיד אחד שבא לחסיד אחר כמותו בחלום וראה שהיו פניו מוריקות אמר לו מדוע פניך מוריקות אמרו לו החסיד מפני שלא הייתי מקפיד והייתי מדבר בשעה שהש"ץ, היה אומר "ויכולו" ו"בברכת" "מגן אבות" ו"ב"יתגדל". עוד מעשה בחכם שנראה לתלמידו בחלום וראה התלמיד שהיה כתם במצח של הרב ואמר לו רבינו מפני מה נהיה לך כך אמר לו הרב מפני שלא הייתי נזהר לדבר בשעת הקדיש. ואפילו להרהר בדברי תורה בשעת קדיש אסור מפני שצריך לכוון למה שהחזן אומר.

זמני השבת
הדלקת נרות מוצאי שבת
5:48 4:46
נא לשמור על קדושת הגליון
אין לקרוא בשעת התפילה
לית: 6:22

אָהַל הַהֵלֶלֶת

מורא מקדש – ישנו ציווי בתורה: ומקדשי תיראו, דהיינו שיש חיוב מורא מקדש. כיום, בתי כנסיות ובתי מדרשות נקראים: "מקדש מעט", ולכן בזמן הזה מצווה זו נוהגת בהם, ומצווה מן התורה להיזהר בכבודם ולשבת שם באימה ויראה. על אותם הנוהגים בהם שחוק וקלות ראש נאמר: "מי בקש זאת מידכם רמוס חצרי". בזוהר הקדוש החמיר מאד בעונשם של אלו, עד כדי כך שכל מי שמדבר בבתי כנסיות דברים בטלים אין לו חלק באלוקי ישראל, כיון שיש שם השראת השכינה, ובמעשיו הוא מראה כאילו אין השראת שכינה ח"ו בבית הכנסת.

בבית הכנסת ובבית המדרש אסור לשוחח כל שיחה שהיא, ואפילו שיחה לצורך פרנסה וכדו', ובדאי שאסור לשוחח שיחה בטלה לגמרי, וקל וחומר שיש להיזהר ביותר מלדבר שם דיבורים אסורים, כגון לשון הרע, רכילות ודברים שיש בהם מחלוקות וקטטות, כי מלבד שהם עוונות חמורים מאוד, יגדל העוון ביותר במקום קדוש, כיון שהוא מזלזל בכבוד השכינה, ואינו דומה החוטא בינו לבין עצמו לחוטא בארמונו של מלך בפני המלך, ועוד תגדל הרעה בזה שהוא מכשיל גם את הרבים בעוונות החמורים הנ"ל.

אהל לחידוש

חידושים ופנינים לשולחן השבת

"וַיֹּאמֶר מֹשֶׁה אֶל הָעָם אֵל תִּירְאוּ הַתִּיַצְבוּ וַיֵּרְאוּ אֶת יְשׁוּעַת ה' אֲשֶׁר יַעֲשֶׂה לָכֶם הַיּוֹם כִּי אֲשֶׁר רָאִיתֶם אֶת מִצְרַיִם הַיּוֹם לֹא תִסְפוּ לְרֵאתֶם עוֹד עַד עוֹלָם" – "ה' יִלְחֶם לָכֶם וְאַתֶּם תַּחֲרִשׁוּ". הפירוש הפשוט "תחרישון" – תשתקון. אבל בתרגום יונתן בן עוזיאל אומר: "ה' ילחם לכם ואתם תתפללו", אתם אל תפחדו אתם תתפללו לה'. מיד לאחר מכן כתוב: "אֲשֶׁר רָאִיתֶם אֶת מִצְרַיִם הַיּוֹם לֹא תִסְפוּ לְרֵאתֶם עוֹד עַד עוֹלָם" אפשר לומר כך "עַד עוֹלָם ה' יִלְחֶם לָכֶם וְאַתֶּם תַּחֲרִשׁוּ" בזכות מה? בשיר השירים כתוב: "לסוסתי ברכבי פרעה דמתיך רעייתי". במדרש מביא כמה פירושים על הפסוק הזה. אבל רבי שמעון בן יוחאי מביא פרוש אחר, אומר כך: לסוסתי ברכבי פרעה – אתם עם ישראל רעייתי! וכמו בפרעה דמיתך, כלומר שתקתם, ואני ריחמתי עליכם, כך "דמיתך" – תשתקו אתם ואני אלחם לכם! ואם ככה זה מובן הפסוק, "עד עולם" – עד עולם ה' ילחם לכם! גם עכשיו אנחנו רוצים מהקדוש ברוך הוא שה' ילחם לנו, ואנחנו נשתוק, איך? על ידי שנשתוק – תחרישון – ומתי בתפילה כי תרגום יהונתן אומר 'תחרישון' – תתפללו. אנחנו נתפלל ונשתוק בתפילה... ואז ה' הוא שילחם את המלחמות של כלל עם ישראל!

בבית כנסת מרכזי בלונדון, אשר הרבה נגידים ועשירים מתושבי האזור קובעים בו מקום לתפילתם, שימש רב יהודי זקן שיש וצדיק שהתאמץ בכל כוחו לעורר על הזהירות משיחה בשעת התפילה וקריאת התורה, אך לא עלה לו הדבר בנקל, באשר רוב המתפללים היו בעלי עסקים שראשם ורובם שקוע במסחר ובקנייני העולם. יום אחד עלה הרב על הבימה והכריז: 'שמעו נא רבותיי, זקן אני ואין בכוחי לעורר עוד על עניין זה. על כן מעתה אנהיג בבית הכנסת מנהג חדש, בכל שבת אחר קריאת התורה יכריז השמש בקול גדול את ה'מי שברך' הידוע של בעל התוספות יום טוב, שבו מברך בכל הברכות למי ששומר את פיו מלדבר בעת התפילה. מעתה, מי שרוצה לזכות בברכת התוספות יו"ט – יקבל על עצמו להימנע מלדבר בתפילה, ויזכה לברכה".

לאחד מהמתפללים היה בן שהתבגר ומשום מה לא מצא עדיין את זיווגו. כשומעו את דברי הרב הישיש שהכריז על ההנהגה החדשה, חשב: 'הרי מצפה אני לישועה ומשתוקק מאד למצוא זיווג הגון לבני, אם כן אעשה עסק עם התוספות יום טוב, אנסה כמה שבועות להימנע מלדבר בשעת התפילה, ואולי אזכה לישועה בזכות ברכתו'. ואכן, הלה קיים את קבלתו. באומץ ובגבורה התגבר על כל ניסיונותיו, ולא הוציא הגה מפיו מתחילת התפילה ועד תומה. עברו כמה שבועות בודדים, ובערב שבת קיבל היהודי טלפון עם הצעת שידוך עבור בנו. ההצעה התקדמה בצעדים מהירים ביותר, וביום שלישי שלאחריו נגמר השידוך במזל טוב. דבר פלא התברר לאחר השידוך, שאבי אמה של הכלה הוא ממשפחת הלה, המיוחסת בן אחר בן לבעל התוספות יום טוב זיע"א. התברר שהעסק עם בעל התוספות יו"ט עבד!

בדרך כלל המטרה משמיימת של גשם היא, והרבה מיימת, לא כן בפרשתנו היה, אך גם בה המטר מקור מחיה. למרות שהמטר איננו גשם ומיימת, לכפור דמה, וכסותו - טל שמיימת.

פירוטונות בא:

1. ועצם לא תשברו בו, בעצם היום הזה.
2. 'ואם ימעט הבית מהיות משה'.
3. פרק י"ב פסוק ה', זה אותו בעל חי.
4. אל תאכלו ממנו נא ובשל מבשל במים.

בין הפותרים נכונה תתקיים הגרלה על פרסים, תשובות יתקבלו במייל: 8444774@Gmail.com

אהל המעשה

ברצוני לספר סיפור ששמעתי מבעל המעשה, שקיבל על עצמו לא לדבר בביהכ"נ כלל וכלל גם שלא בזמן התפילה. וכך סיפר הרב י"י ר' הי"ו: לפני מספר שנים פניתי לעורך דין לצורך ענין מסוים (סידור בניה וכדו'), ובסופו של דבר הייעוץ נתהפך לרועץ, העו"ד הגיש נגדי תביעה של 9000 שקל. לא סכום בשמים, אבל בכל זאת סכום די נכבד. החלטתי שאני מקבל על עצמי בלי נדר לא לדבר בבית הכנסת כלל גם שלא בזמן התפילה, ושבזכות חיזוק זה תהיה לי הצלחה במשפט. בהתחלה זה לא היה בכלל קל, ואפילו מאוד קשה, ובמיוחד שאני מדריך תיירים בבתי כנסת עתיקים בצפת, וכיון שהחלטתי לא לדבר בביהכ"נ, לכן אני מוכרח להסביר לתיירים את כל המידע על ביהכ"נ העתיק טרם הכנסנו אליו, וכשאנחנו נכנסים לביהכ"נ באימת כבוד לחזות בנועם ה' ולבקר בהיכלו אינני מדבר כלל ורק מסמן באצבעי לתיירים על מה שהסברתי להם קודם כניסתנו לביהכ"נ, דבר שאינו פשוט כלל וכלל. והנה יום המשפט הגיע, ואני בטוח שהתחזקותי בשמירת 'קדושת ביהכ"נ' תעמוד לי לזכות במשפט. והנה אני רואה שהעניינים מתחילים להתנהל לרעתי, ואז אני מתפלל בלחש לריבונו של עולם שיציל אותי בזכות התחזקותי בשמירת ביהכ"נ. השובט מתחיל להקריא את פסק הדין, ואני שומע שהוא מדבר לרעתי, אך לפתע הוא מודיע את סכום החיוב ומקריא 900 במקום 9000. הוא השמיט ספרת אפס אחת! לאחר עיון במסמכי התביעה התברר שהעו"ד הוא זה שהשמיט בטעות את הספרה 'אפס', ובמקום 9000 רשם 900. העו"ד ניסה להצטדק שברור שלא היה מגיש תלונה על סכום של פחות מאלף שקל, אך טענותיו לא התקבלו אצל השובט, ובס"ד ניצלתי מ-90 אחוז מהתביעה. הקב"ה הראה לי 90 אחוז הצלחה במשפט, אבל למעשה זה אחוז של הצלחה, לראות עין בעין איך שבזכות הקבלה הזאת הקב"ה עושה שגם עו"ד מלומד משמיט 'אפס' בתביעתו לבית המשפט. מכאן נתחזק כולנו בתוספת שמירת קדושת ביהכ"נ ובזכות כך נזכה לראות בישועת אין עוד מלבדו 'אפס' זולתו.

הגאון רבי בצלאל שטרן זצ"ל בעל שו"ת "בצל החכמה" מביא בתולדות אביו בעל "מליצי אש" סיפור נורא: היה זה בשבת קודש, דרש אבי בעל הימליצי אש בקהילתנו נייחזיל וזירז את השומעים על דבר חשיבות שתיקה בשעת התפילה ועניית אמן יהא שמיא רבא... בתוך הדברים, הזכיר את דברי הרמ"ק, שאומר: כי ראשי התיבות שיב"ה הינם שתיקה יפה בישעת התפילה, ללמדך שמי שזהיר בדבר, ועונה אמן ואיש"ר זוכה לשיבה טובה. ועוד הוסיף המרא דאתרא, ר' אברהם שטרן זצ"ל ואמר: ומכלל לאו אתה שומע הן ואינני רוצה להזכיר בפה ההיפך. והנה למחרת בבוקר, התחוללה מהומה גדולה בבית הכנסת, יען כי אחד השומעים בא וסיפר מה שהיה עמו באותו הלילה, וכך הוא סיפר: בלילה והנה בחלומי עומד הוא לפני בית דין של מעלה, ונפסק דינו מבית דין לחיוב שעליו להיפטר מן העולם מיד, הוא התחיל להתחנן לפני בית הדין, כי טרם הגיע לגיל שיבה ומדוע נקנס עליו דין קשה כל כך, ענו לו בית דין של מעלה, ואמרו: כיון שאתה שח שיחה בטלה בתוך התפילה ולא ענית אמן ואמן יהא שמיא רבא, כך דינך. ניסה האיש את מזלו בשנית,

והשיב לבית הדין כי לא ידע מגודל חומרת האיסור, מיד התרעם עליו אחד מיושבי בית הדין, ואמר: איך אתה מעז לומר דברים שכאלו, הלא בשבת זו דרש הרב בקהילתכם דרשה בעניין זה, והביא בשם הרמ"ק, שהשותק בבית הכנסת ועונה אמן ואמן יהא שמיא רבא זוכה לשיבה טובה, ואף הבהיר הרב והוסיף, כי מכלל לאו אתה שומע הן. הגע בעצמך, הכיצד לא ידעת חומר העניין בשעה, שעתה עצמך נוכח היית באותה דרשה. הבטחתי נחושה לבית דין של מעלה, סיפר האיש, כי מעתה אודיע ואפרסם לבני הקהילה מכל הנעשה, למען יזהרו במשנה זהירות מכאן ולהבא, לשתוק בתפילה ולענות אמן ואמן יהא שמיא רבא, ובכך זכיתי לצאת זכאי מלפני הבית דין. והוסיפו בני משפחת הגר"ב שטרן זצ"ל על מעשה זה, שידועים ומכירים הם את אותו האיש וזכה לעלות לארץ הקודש ולשיבה טובה.

אם שחייה ושתית מים מונעים השמנה, מדוע הליתן שמן? אם פעילות גופנית מאריכה חיים, מדוע הארנבת שמקפצת כל היום, חיה רק 5 שנים? אם אי פעילות מקצר ימים, מדוע הצב חי 450 שנה?



לא ברור למה, אבל תמיד כשלוקחים עט מאיזה מגירה והעט לא עובד, במקום לזרוק לפח, אנחנו מחזירים אותו למקום כאילו הכל בסדר.

בתכלס אין יותר כיף מלהתעורר באמצע הלילה ולגלות שיש לכם עוד 3 שעות שינה.

אם הולכים בחוץ בגשם וחולמים... אז חלומות מתגשמים!

מה ההבדל בין: סבון נוזלי, אל סבון, סבון גוף, סבון מוצק, סבון אמבט, ג'ל רחצה, קרם רחצה, תחליף רחצה, מקרו פליז, סבון נוזלי ללא סבון, מנסים לסבן אותנו?

קצת מאתנו

בתקופה בה אנחנו נמצאים, כולם מבינים בלי יוצא מן הכלל שהמצב לא פשוט ואין לנו על מי להישען אלא על אבינו שבשמים. נאמר בפרשת השבוע נאמר: 'ה' ילחם לכם ואתם תחרישון' עת עמדו בני ישראל במצב הנואש ביותר, כאשר חומות סגרו עליהם מכל עבר, וכבר החלו קולות של ייאוש להישמע במחנה, הופיע לפתע משה כמלאך מושיע, מרעיף עליהם טללי נוחם ותקווה: אל תיראו! התייצבו וראו את ישועת ד'... 'ד' יילחם לכם ואתם תחרישון, אומרים חז"ל שיש כאן רמז גדול לאיסור החמור בדיבור בשעת התפילה ולישועה הגדולה שצומחת כשלא משוחחים בזמן התפילה: והיינו 'ה' ילחם לכם', מתי? כש'ואתם תחרישון', היינו לא תשוחחו שיחת חולין בבית כנסת. ידועים דברי האמרי אמת מגור על הפליאה שהייתה בעיני עולם התורה שבעת השואה האיומה נהרגו כשליש מהעולם היהודי במדינות אירופה, ואילו במרבית קהילות ספרד לא היתה שואה. אמר האמרי אמת שהטעם הוא משום שבני ספרד שמרו מאוד על קדושת בתי כנסיות שלהם, כידוע. וידוע שישנו בית כנסת (אייזנמן) בבגיה שהקפידו שלא לדבר בשעת התפילה ובית כנסת הזה לא חרב בשואה ונשארו שם כל הספרי הקודש ותשמישי קדושה במקומם ללא כל היזק. עוד מובא בחז"ל שבכל יום כשעומד השטן לקטר על ישראל דוחה הקב"ה את דבריו, אם אומר השטן גנבים הם', אומר לו הקב"ה: צא וראה כמה אלפי גנבים יש אצל אומות העולם, וכן כל כיוצא בזה. אמנם גם לשטן ישנה טענה אחת הנותרת ללא מענה, שכאשר טוען הוא שישראל מזלזלים בכבוד בית הכנסת ומשוחחים בשעת התפילה, שוב לא ניתן להפנותו לגויים, שכן אדרבה, הם בבית יראתם באמת נוהגים בכבוד ונוהרים משיחה בטילה. דברי חז"ל אלו, כותב היחידת שמשון, נרמזו בלשון הפסוק: 'ה' יילחם לכם - "אם רוצים בני ישראל שהקב"ה יילחם עבורם כנגד השטן וינצחו בכל טענותיו, עליהם לקיים ואתם תחרישון ולא לשוחח בבית הכנסת, כך לא תיוותר ולו טענה אחת של השטן ללא מענה. מובא בספר חרדים: האדם צריך להתבונן איך היה עומד לפני מלך בשר ודם ומדבר דברים בטלים שאינם נוגעים למלך, הלא יחתכו את ראשו, ק"ו כשעומד בבית הכנסת ובבית המדרש לפני מלך מלכי המלכים הקב"ה ואיך לא יבוש מפניו, זה העבירה היחידה שכתוב עליה ואם שח הוא חוטא וגדול עונו מנשוא וגוערין בו. עוד כתבו חז"ל המשוחח בבית הכנסת בשעה שהציבור עוסק בשבחו של מקום מראה עצמו שאין לו חלק באלקי ישראל, וכותב ע"כ השל"ה שלא רק מקלקל לעצמו שלא תתקבל תפילתו, אלא גורם לכל העם שלא תתקבל תפילתו, והיחיד"א כתב המדבר שיחת חולין טוב לו שלא יבוא כל עיקר, וביערות דבש כתב: המדברים בבית הכנסת יוצרים ענן שמונע את התפילות מלעלות אותם.

לבריאות ברכה והצלחה
סמי בן חילוה הי"ו
שמחה בת שרה הי"ו
 הם וילדיהם וכל אשר להם.
 סעיד אשר בן לאה הי"ו
 אורה בת סניורה הי"ו

שיעור בפרשת שבוע
 מהרב שמשון פוקס שליט"א
כל יום חמישי מיד לאחר מנחה
 בביכני"ס אור אבנר
 רח' משה דיין קרית הסביונים יהוד
 מנחה - בשעה 16:40

בית הכנסת
"יעולי בבל"
 ע"ש הרב יוסף חיים זצ"ל
תפילות בימי חול: שחרית - 7:30
מנחה - 16:40 ערבית - 17:20
שיעורי תורה אחרי ערבית
 יום א' ב' ד' - רב בית הכנסת
 הרב יהונתן הכהן אמדדי שליט"א
 יום ג' - הרב שמשון פוקס שליט"א
 יום ה' - הרב נאור דרשני שליט"א
 יום ו' - הרב רפאל עגיב שליט"א
 בשעה 19:30
תפילות שבת קודש:
 שיר השירים - 16:15 מנחה - 16:30
 קבלת שבת - 16:50
 שחרית - 7:00 מנחה א' - 13:30
 מנחה ב' - 16:30 ערבית - 17:30
שיעורי תורה בשבת:
 הרב בן יאבו שליט"א - 12:30 וב- 14:10

"עץ חיים היא למחזיקים בה"
 לזכות להצלחה ולבריאות איתנה
אסף מזרחי בן רחל ומשפ' הי"ו
שאל סאלם בן נגיס ומשפ' הי"ו
דוד אשר בן איבון ומשפ' הי"ו
דוד חיים בן עליזה ומשפ' הי"ו
טוביה שרבי בן נוימה ומשפ' הי"ו
אופיר דלל בן אורה ומשפ' הי"ו

בית הכנסת "היכל יצחק דוד"
 רח' דוד אלעזר 18
תפילת שחרית - 7:00
מנחה וערבית (סמוכות) 16:45
שיעורי תורה אחרי ערבית
 יום א' - הרב שמשון פוקס שליט"א
 יום ב' - הגאון ר' אברהם הכהן שליט"א
 יום ג' - הרב רפאל עגיב שליט"א
 יום ד' - הרב בן יאבו שליט"א

לימוד אברכים עם תלמידים כל יום שני ורביעי בשעה 20:00
 ערבית מאוחרת: יום ב' 20:45 יום ד' 20:45 יום ה' 21:00